
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
27. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 11. 5. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

27R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 18. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 21.10.2019, 25. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 23.03.2020 a 26. schůze
Rady obce Hukvaldy, konané dne 20.04.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/2 Rada obce Hukvaldy projednala žádost o finanční podporu Linky bezpečí, z.s. z  rozpočtu obce
Hukvaldy na rok 2020 s tím, že v rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020 není s tímo příspěvkem
počítáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje žádost p. Aleše Fojtíka, Hukvaldy 26, o úhradu koupě obecních
pozemků v hukvaldském parc.č.  381/8 o výměře 161 m2,  která byla odměřena z parcely
č. 381/3, parcely č. 354/5 o výměře 647 m2, která byla odměřena z parcely č. 354/1 a parcely
č. 1305 o výměře 87 m2,  vše na k.ú. Sklenov, za celkovou cenu 1074000,- Kč, ve dvou
splátkách a to 874000,- Kč, kterou  uhradí  po schválení žádosti a zbývající částku ve výši
200000,- Kč, kterou uhradí do konce roku 2021.
  

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost Alexandra Mosia, předsedy ROSENFLED z.s.
Frýdek-Místek o umožnění pořádání malířského sympozia na území obce Hukvaldy
v souvislosti s pořádáním Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření rámcové smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Kabelspoj s.r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9,
198 00, na průběžnou dodávku světel veřejného osvětlení v obci Hukvaldy, v období od 2020
do 2024, dle finančních možností obce Hukvaldy.
 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo, mandátní a
o spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci Hukvaldy mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Frýdeckou skládkou a.s.,
Pánské Nové Dvory 3559, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou
představenstva. Předmětem přílohy č. 1 je změna ceny za svoz všech nádob na papír z důvodu
navýšení četnosti svozu na 1 x týdně v období do 04.05. do 31.10.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/7 Rada obce Hukvaldy souhlasí s doplněním textu čl. 4.3 návrhu kupní smlouvy na cestu
na chatovišti, kterou obec Hukvaldy kupuje od Ing. Jiřího Kružíka, Jany Sabolové, Hany
Štverákové a Zdeňky Wantulové, za předpokladu, že požadavky prodávajících budou
technicky proveditelné. Doplněný text zní:
Tyto úpravy budou spočívat v položení penetrované vrstvy živičného recyklátu nebo jiného
odpovídajícího materiálu v min. tloušťce 10 cm v šířce obvyklého standardního jízdního pruhu.
Tyto úpravy se Kupující zavazuje provést nejpozději do 30.09.2021. Zároveň se Kupující
zavazuje případné budoucí poškození Nemovitosti způsobené jeho vozidly nebo vozidly jeho
smluvních partnerů bez zbytečného odkladu a na své náklady opravit.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

27R/2020/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce
"Úpravy školního hřiště v areálu ZŠ a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy" mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Sport cité + s.r.o., Bílovice
519, 687 12, zastoupenou Ing. Nadimem Eidem, jednatelem společnosti. Předmětem dodatku
je navýšení původní ceny 5875537,- Kč vč. DPH  o dodatečné práce na celkovou cenu
6720715,90 Kč vč. DPH a úprava termínu dokončení  do 15.07.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. ASA50006358 ke Smlouvě sdružených
službách dodávky elektřiny pro hladinu NN mezi obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Amper Market, a.s., Na Poříčí 1046/24, Nové Město,
11000 Praha 1, zastoupenou Ing. Viliamem Gráczem nebo Ing. Liborem Holubem. Předmětem
dodatku je rozšíření seznamu odběrných míst o odběrné misto Rychaltice parc.č. 104/1 -
sběrný dvůr, 739 46 Hukvaldy, EAN: 859182400511756248.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu
č. FM/3/r/2020/Sk mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
Moravskoslezským krajem, 28.října 117, Ostrava, zastoupeném Správou silnic
Moravskoslezského kraje, p.o. Úprkova 795/1, Ostrava, středisko Frýdek-Místek, Horymírova
2287, Frýdek-Místek, zastoupenou vedoucím střediska Ing. Radomírem Vlkem. Předmětem
smlouvy je umístění stavby "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-Rychaltice)"
na pozemcích Moravskoslezského kraje - Správy silnic, p.o., parc.č. 1606/2, parc.č. 1541/1,
parc.č. 1570/1,  vše na k.ú. Rychaltice a parc.č. 1204/1 na k.ú. Sklenov, po kterých je vedena
silnice č. II/486.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/11 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
27R/2020/5-27R/2020/10.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/12 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. o zápisu žáků do 1. ročníku a o provedení čištění fasády budovy
školy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje provozování hřiště u Základní školy Leoše Janáčka
na Hukvaldech Základní školou Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. s tím, že správcem bude
zaměstnanec školy. Mzdové prostředky budou hrazeny obcí Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/14 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit poskytnutí půjčky
na realizaci projektu "Přírodní zahrada MŠ LJ Hukvaldy", ve výši 500000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/15 Rada obce Hukvaldy souhlasí s likvidací vyřazeného majetku ze cvičné kuchyně Základní
školy a Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy, p.o.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy Mgr. Aleně Lévové za I. pololetí 2020 ze státních prostředků, ve výši - dle
zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí protokol č. VSK/2020/1 Hukvaldy o provedení
následné veřejnosprávní kontroly za rok 2019 u příspěvkové organizace Základní škola a
Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, Ing. Jiřím Turoněm, IČ: 47173548.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/18 Rada obce Hukvaldy ukládá ředitelce Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
Hukvaldy, p.o., provedení všech nápravných opatření podle závěrů proběhlé kontroly.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka
Hukvaldy, p.o., za rok 2019.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/20 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla "Parkovací
systém na parkovišti na Hukvaldech" od níže uvedených uchazečů: 
1. AS Parking s.r.o., Masarykova 118, Modřice, za cenu 686360,- Kč vč. DPH 
2. GOLDCARD, spol. s r.o., Větrná 401, Sady, Uherské Hradiště, za cenu 725923,- Kč vč. DPH.
 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 41 Modřice.
Předmětem smlouvy je realizace akce "Parkovací systém na parkovišti na Hukvaldech"
za cenu 686360,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/22 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
27R/2020/13.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování služeb za rok 2019 - Dům s pečovatelskou službou,
Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 4
Hukvaldy, místnost č. 1.09, 1.10 a 1.13 vč užívání společné chodby, (dle plánku přiloženého
k zápisu, jedná se o menší ze dvou místností) p.Danielu Kočímu, Hukvaldy, část Rychaltice 84.
Cena a doba nájmu bude sjednána v rámci nájemní smlouvy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje návrh programu Mezinárodního hudebního festivalu Leoše
Janáčka "Festivalový podzim 2020" , s tím, že Zastupitelstvu obce Hukvaldy doporučuje
schválit poskytnutí dotace ve výši 70000,- Kč (úměrně k počtu pořádaných akcí)
vč. zajištění mobilních WC, na pořádání výše uvedeného festivalu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje zakoupení minibagru NT 12 za cenu 255310,- Kč vč. DPH a
příslušenství od společnosti BENEREX s.r.o., Čeladná 221, Oldřich Machander.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí Vojtěcha Holexy, Hukvaldy, část Rychaltice 133,
do pracovního poměru na dobu určitou do 31.08.2020, na zástup za dlouhodobě nemocného
pracovníka na údržbu veřejné zeleně.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

27R/2020/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín konání 9. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
08.06.2020 (pondělí) v 17.30 hod. s níže uvedeným návrhem programu:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí
6.
Závěrečný účet obce Hukvaldy a účetní závěrka za rok 2019.
7.
Závěrečný účet Sdružení měst a obcí Povodí Ondřejnice za rok 2019.
8.
Rozpočtová změna č. 2/2020.
9.
Různé. (Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy, dotační smlouvy - TJ Sokol
Hukvaldy, Festival Janáčkovy Hukvaldy ad.)
10. Diskuse, závěr.            

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/29 Rada obce Hukvaldy projednala návrh na dohodu na odkup pozemků parc.č. 1786/1, 1787/2,
1787/3 a 1785/2 vše na k.ú. Rychaltice od p.Bohuslava Havlíka, za celkovou cenu 587000,- Kč
s doporučujícím stanoviskem pro jednání Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

27R/2020/30 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídku společnosti ATM Point Cz s.r.o. na instalaci
bankomatu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


